PR-PA-00049662/2024

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA - PARA/CASTANHAL

EDITAL PR/PA Nº 28, DE 19 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADO DAS ENTREVISTAS COM A COMISSÃO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO

A COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024 DA
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ, no uso das atribuições
conferidas pela Portaria PR/PA N° 108, de 13 de junho de 2024, e em conformidade com o
expediente PR-PA-00043061/2024, resolve:

Divulgar o resultado das entrevistas com a Comissão de Heteroidentificação
do 1° Processo Seletivo de Estagiários da PR/PA de 2024, para preenchimento de vagas
conforme o quadro do anexo I do Edital PR/PA Nº 12, de 11 de junho de 2024, assim como a
formação do cadastro reserva dos cursos de Comunicação Social/Jornalismo, Direito -
graduação e Direito - pós-graduação, para a Procuradoria da República no Pará.

NOME CURSO RESULTADO

GIOVANA SILVA DA SILVA DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO CONFIRMADA

KARINA STEFANY GAIA VIANA DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO CONFIRMADA

LARA CRISTINA CARDOSO DE
SOUSA

DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO CONFIRMADA

MANUELLA GABRIELLY
OLIVEIRA DE OLIVEIRA

DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO CONFIRMADA

MARIA LIDUÍNA BEZERRA
FERNANDES

DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO CONFIRMADA

RENATA RODRIGUES
SALDANHA

DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO CONFIRMADA

Página 1 de 2

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

A
N
G
E
L
A

F
E
R
R
E
I
R
A

P
O
V
O
A
,

e
m

1
9
/
0
8
/
2
0
2
4

1
5
:
3
5
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

6
a
f
d
7
0
d
9
.
8
f
8
a
8
d
8
3
.
8
c
e
7
6
5
1
1
.
3
e
a
e
a
1
c
d

Procedimento 1.23.000.001016/2024-65, Documento 60, Página 1

https://portal-preprod.mpf.mp.br/unico/modulo/documento/painel/#/139092529

Belém, 19 de agosto de 2024

ANGELA FERREIRA PÓVOA

COORDENADORA

Página 2 de 2

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

A
N
G
E
L
A

F
E
R
R
E
I
R
A

P
O
V
O
A
,

e
m

1
9
/
0
8
/
2
0
2
4

1
5
:
3
5
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

6
a
f
d
7
0
d
9
.
8
f
8
a
8
d
8
3
.
8
c
e
7
6
5
1
1
.
3
e
a
e
a
1
c
d

Procedimento 1.23.000.001016/2024-65, Documento 60, Página 2